
PARTNEŘI PROJEKTU

„Cesta za inspirací a zkušenostmi špičkových výrobních firem prověřených praxí“

Určeno lídrům, majitelům, výrobním ředitelům, průmyslovým inženýrům, technikům

PRO VÝROBA TOUR 2024
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Zahájení, oběd
Teoretické „zarámování“
Představení hostitelské firmy, exkurze a diskuse ve firmě
Večeře, raut a sdílení zkušeností s vedením firmy1. den

Model etap

1. ETAPA 
„O UDRŽITELNOSTI“

2. ETAPA 
„PRÍMOVÁ“

3. ETAPA 
„STRATEGICKÁ“

Jiří Václavík 
a jeho tým

Renata Červenák 
Nývltová a její tým

Tomáš Hájek 
a jeho tým

LÍDR ETAPYLÍDR ETAPY LÍDR ETAPY

Austin Detonator s.r.o. PRIM / ELTON 
hodinářská, a.s. KAMAX s.r.o.

Vsetín
23. a 24. května 2024 Nové Město nad Metují

20. a 21. června 2024

Turnov
19. a 20. září 2024

Austin Detonator je význam-
ným evropským výrobcem 
roznětných systémů pro ci-
vilní trhací práce – těžbu ne-
rostů, surovin a stavbu tu-
nelů. Příběh této společnosti 
z velmi tradičního odvětví 
zpracování výbušnin je vel-
kou inspirací pro mnoho fi-
rem i z jiných oborů-jak ak-
tivním přístupem k legislativě 
REACH, tak v poslední do-
bě ke konceptu ESG zásad-
ně podpořit svoji konkuren-
ceschopnost a udržitelnost 
podnikání. Pro mnohé účast-
níky bude zajímavé sdílení 
zkušeností, jaké další projek-
ty zejména z oblasti Leanu, 
robotizace ke snížení podílu 
lidské práce a systematické-
ho zavádění digitalizace by-
lo nezbytné realizovat.

Pouze okolo 20 firem na svě-
tě dokáže navrhnout a kom-
plexně vyrobit hodinky včet-
ně vlastního mechanického 
strojku. České hodinky PRIM 
udržely svoje místo na trhu 
a letos slaví 75 let od založe-
ní. V současné době dobýva-
jí srdce sběratelů, náročných 
zákazníků a všech, kteří se 
vrací k českým značkám 
a hodnotám. Úspěch hodi-
nek značky PRIM je navíc 
postaven na silných příbě-
zích. Bude inspirující se do-
zvědět, jak se podařilo bě-
hem dvou let znásobit tržby, 
jak firma rozvíjí svoji kulturu 
postavenou na hrdosti, jak se 
rodí nové příběhy, jak se da-
ří zachovat schopnost vyrá-
bět vše pod jednou střechou. 

Společnost KAMAX  s.r.o. 
je součástí skupiny KAMAX 
Group a je úspěšným globál-
ním hráčem na trhu s pev-
nostním spojovacím mate-
riálem. Firma od roku 2008 
dlouhodobě a systematicky 
měnila firemní kulturu im-
plementací týmové práce, 
změnami systému odmě-
ňování, nastavením systé-
mu komunikace a zlepšová-
ním procesů. V roce 2022, při 
hledání nových příležitostí ve 
výrobě, dospěli k názoru, že 
musí nejprve řešit dlouho-
dobou lokální strategii zá-
vodu. Velkou inspirací pro 
řadu firem bude tvorba lo-
kální strategie i její realiza-
ce postavená na důsledném 
projektovém vedení, týmo-
vé spolupráci a hodnotovém 
systému.
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Prezentace projektů + diskuse
Řešení témat účastníků, transfer zkušeností
Shrnutí a závěr

2. den

Model etap

Účastnický poplatek
za jednu vybranou etapu: 
15.800,- Kč

Výrazné slevy
v případě přihlášky na celou 
Tour, na více etap a pro více 
účastníků z jedné organizace.

(Obraťte se na garanta pro-
gramu Ing. Jindřicha Minxe)

Přihlášku k programu 
PRO VÝROBA Tour 2024 spolu 
s dalšími podrobnostmi k jed-
notlivým etapám naleznete 
na www.provyrobatour.cz. 
Podívejte se zde i na ukázky, 
jak probíhaly etapy mi-
nulých osmi ročníků.

Přihlášky, 
administrace
Michaela Serynová 
Telefon: +420 702 077 607 
E-mail: serynova@i2m.cz

Adéla Nečasová 
Telefon: +420 721 358 668 
E-mail: kancelar@edunett.cz

Garant programu
Jindřich Minx 
Telefon: +420 603 885 829 
E-mail: minx@i2m.cz

Kontakt
i2M, s.r.o. 
Náves Svobody 44/29 
779 00 Olomouc

4. ETAPA 
„TRANSFEROVÁ“

5. ETAPA 
„INSPIRATIVNÍ“

Martina Zlochová 
a její tým

Peter Debnár, 
Dušan Dostál

LÍDR ETAPY LÍDŘI ETAPY

IMI Precission 
Engineering i2M & Edunett

Brno
24. a 25.října 2024

Jihlava
14. a 15. listopadu 2024

IMI je globální společnost 
s více než 50 pobočkami po 
celém světě, která nabízí 
produkty a řešení ovládání 
kapalin a technologie, systé-
my vnitřního klimatu a kom-
ponenty pro přesné strojíren-
ství. Pobočka IMI v Modřicích 
je největší, zaměstnává 850 
lidí nejen ve výrobě ale i ve 
vývojovém centru. V posled-
ních 7 letech prošla poboč-
ka dynamickým růstem, kte-
rý zahrnoval několik přesunů 
výroby ze západní Evropy. 
IMI Brno usiluje o to, aby byli 
mezi „Best Cost Country“ lo-
kacemi a podělí se o zkuše-
nosti z přesunů výroby, sta-
bilizace transferovaných 
procesů i jejich následné op-
timalizace.

Každý z nás hledá příkla-
dy, inspiraci a vzory ve svém 
okolí. Připravili jsme pro Vás 
etapu, která bude něčím jiná, 
inspirativní, a to pohledem na 
produkční systémy mimo náš 
region. Chceme se podívat 
na příklady z Japonska a Asie, 
kde se to „vše“ zrodilo v rám-
ci TPS (Toyota Production 
System). Měli jsme možnost 
v posledním roce navštívit 
několik unikátních firem z to-
hoto regionu. Rádi bychom 
se podělili o to, co jsme vidě-
li, diskutovali a hlavně zažili. 
Pojďte se spolu s námi podí-
vat na DNA těchto produkč-
ních systémů. Na to, jak se 
projevuje úroveň digitalizace, 
jaké jsou principy, jak se tyto 
produkční systémy posunuly.

Pohledy mimo Evropu

www.provyrobatour.cz



Jiří Václavík
Vsetínskou společnosti Austin Detonator, 
která je předním producentem důlních 
rozbušek v Evropě a patří k nejvýznam-
nějším světovým výrobcům v oboru, řídí 
jako její ředitel posledních šest let. Má 
bohaté zkušenosti z manažerských po-
zic společností Nippon Kayaku CZ, Indet 
Safety Systems i GUMOTEX. Rád cestuje 
a aktivně se věnuje jízdě na horském kole 
a v zimě lyžování.

Renata Červenák Nývltová
Generální ředitelka a předsedkyně před-
stavenstva PRIM / ELTON hodinářská, 
a.s. Tělem i duší novoměšťák, sportovec 
a strojař. Předchozí kariéra ve společnos-
tech jako Stavostroj (nyní Ammann), Česká 
Zbrojovka, Škoda Transportation, Wikov 
a další poskytly Renatě více než dost zku-
šeností a praxe, aby se postavila do čela 
legendární firmy v rodném městě. Kromě 
práce je pro Renatu největším koníčkem 
sport a čas strávený s manželem a psem 
Rockym. Ideálně na golfu

Tomáš Hájek
Celou svou profesní karieru strávil ve spo-
lečnosti KAMAX, kde prošel několik rolí na 
lokální a globální úrovni v rámci různých 
společností KAMAXu. V aktuální úloze, kdy 
v roce 2022 převzal řízení českého závo-
du, se zaměřuje na strategické a situač-
ní/operativní vedení, nově s kombinací 
emočního vedení a jejich rovnováhy. Jeho 
cílem je vybudovat firemní prostředí, které 
přispěje nejen k momentálnímu fungování, 
ale především zajistí také co nejlepší pří-
pravu společnosti na další výzvy a odpo-
vědné a udržitelné fungování v horizontu 
následující let.

Martina Zlochová
Martina je nadšený průvodce na cestě 
neustálého zlepšování – procesů, lidí nebo 
organizaci. Na stávající pozici Lean a Stra-
tegy managera IMI Precission Engineering 
je hlavním proces sdílení vize společnosti 
napříč celou organizací až po překlopení 
do konkrétních akčních plánů s jasnými 
odpovědnostmi a vlastnictvím. Během 
více než 20leté profesní kariery působila 
v několika významných firmách jako na-
příklad Continental, Siemens a Honeywell. 
Martina má dar nadchnout lidi kolem sebe 
a vždy je připravena sdílet své bohaté pro-
fesní zkušenosti.

Dušan Dostál
Dušan sám sebe označuje za průmyslo-
vého inženýra, moderátora a kouče. Rád 
ukazuje lidem, že je možné udělat změny, 
posunout sebe nebo organizace někam 
dál, směrem k lepšímu. Pomáhá ostatním 
sundat klapky z očí a podporuje k odvaze 
a vůli něco změnit. Roky pracoval jako kon-
zultant a lektor v oblasti zavádění a rozvo-
je štíhlých proceů. Deset let řídí poraden-
skou firmu a vzdělávací program Edunett. 
Jeho krédo – Nebrat sebe ani ostatní moc 
vážně a přistupovat ke všemu s humorem 
a nadhledem.

Peter Debnár
Peter je lídr a stratég s elánem a vizí, který 
rád posouvá lidi a věci vpřed. Má zkuše-
nosti s vedením týmů v Evropě, Americe či 
Asii, z čehož při výměně zkušeností čerpá. 
Dlouhá léta pracoval jako konzultant, in-
terim manažer, krizový manažer a působil 
na globálních pozicích v nadnárodních 
společnostech. Věnuje se strategiím, stra-
tegickému rozvoji, transformaci firem a di-
gitalizaci. Důvěra, radost a inspirace jsou 
podle něj hodnoty, bez kterých je složité 
zajistit růst jakéhokoliv týmu či organizace.

Lídři etap


